平成 28 年９月７日

各  位

会 社 名：サムコ 株式会社

代 表 者 名：代表取締役会長兼社長 辻 理

(コード番号：６３８７ 東証第一部)

問い合わせ先：取締役 執行役員

 管理統括部長 竹之内 聡一郎

Ｔ Ｅ Ｌ：０７５－６２１－７８４１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には、平成 28 年 10 月 21 日開催予定の第 37 期定時株主総会において決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成 28 年 10 月 21 日付予定）

（１）新任取締役候補

取締役    関  仲修 （現 社長室長）

※新任取締役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

社外取締役  小林 弘明 （現 社外監査役）

※新任取締役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

（２）退任予定取締役

社外取締役  杉田 定大 （任期満了に伴う退任）

２．監査役の異動（平成 28 年 10 月 21 日付予定）

（１）新任監査役候補

社外監査役  西尾 方宏 （現 補欠監査役）

※新任監査役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

（２）退任予定監査役

常勤監査役  山田 史郎 （任期満了に伴う退任）

社外監査役  小林 弘明

※小林弘明氏は社外監査役を退任し、社外取締役に就任する予定です。

以 上

（別紙）

新任取締役候補者の略歴

氏  名 関 仲修（せき なかのぶ）

生年月日 昭和 28 年３月 31 日生

略  歴 昭和 53 年４月 日産自動車株式会社中央研究所入社

 昭和62年10月 大和証券株式会社入社

 平成 24 年５月 当社入社

 平成 24 年９月 当社社長室長

 平成 25 年４月 当社執行役員社長室長（現任）

氏  名 小林 弘明（こばやし ひろあき）

生年月日 昭和 17 年３月４日生

略  歴 昭和 39 年４月 東洋レーヨン株式会社（現 東レ株式会社）入社

 昭和49年10月 米国カリフォルニア州立大学バークレー校化学工学科博士課程修了

 平成 17 年６月 東レ株式会社代表取締役副社長

 平成 19 年６月 東レ株式会社相談役

 平成20年10月 当社社外監査役（現任）

 平成 21 年６月 東レ株式会社顧問（現任）

新任監査役候補者の略歴

氏  名 西尾 方宏（にしお まさひろ）

生年月日 昭和 27 年９月９日生

略  歴

昭和49年11月

監査法人大和会計事務所（現 有限責任 あずさ監査法人）入所

（平成 26年 12 月まで）

 昭和 53 年３月 公認会計士登録

 平成 13 年７月 朝日監査法人（現 有限責任 あずさ監査法人）代表社員（現パートナー）

 平成 24 年１月 立命館大学大学院経営管理研究科教授（現任）

 平成 27 年１月 西尾公認会計士事務所所長（現任）

 平成 27 年６月 株式会社島津製作所社外監査役（現任）

 平成 28 年６月 株式会社マンダム社外監査役（現任）

（ご参考）

当社役員新体制（予定） 新執行役員体制は平成 28 年 11 月１日付予定

役職名 担当職務 氏名

代表取締役会長 CEO 新規事業統括 辻  理

代表取締役社長（昇格） COO 国内事業統括 石川 詞念夫

取締役 副社長執行役員 海外事業統括 川邊 史

取締役
常務執行役員 管理統括部長兼経理

部長兼経営企画室長
竹之内 聡一郎

取締役（新任） 執行役員 社長室長 関 仲修

社外取締役  村上 正紀

社外取締役（新任）  小林 弘明

常勤監査役  辻村 茂

社外監査役  木村 隆之

社外監査役（新任）  西尾 方宏